

# PCB Motor ApS

Brydehusvej 30, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 50 92 18

## Årsrapport

### 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'HMO'.

Henrik Mogens Stæhr-Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PCB Motor ApS  
Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

Telefon: 20875111  
Hjemmeside: [www.pcbmotor.com](http://www.pcbmotor.com)  
E-mail: [Info@pcbmotor.com](mailto:Info@pcbmotor.com)

CVR-nr.: 30 50 92 18  
Stiftet: 28. marts 2008  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henrik Mogens Stæhr-Olsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, fremstille og sælge motorer, motorkomponenter og andre bevægelsesteknologier, samt udstede licenser dertil og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -537.590 mod 932.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -647.441 mod 425.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-537.590</b>	<b>932.013</b>
1 Personaleomkostninger	-107.187	-129.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.288	-147.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>-801.065</b>	<b>655.150</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.347	-23.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>-829.412</b>	<b>632.004</b>
Skat af årets resultat	181.971	-206.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-647.441</b>	<b>425.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	425.916
Disponeret fra overført resultat	-647.441	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-647.441</b>	<b>425.916</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	720.480	779.871
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	837.565	824.646
4 Goodwill	225.400	245.132
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.783.445</u>	<u>1.849.649</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.658	90.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.658</u>	<u>90.956</u>
6 Deposita	66.853	66.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.853</u>	<u>66.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.919.956</u></b>	<b><u>2.007.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	209.306	156.812
Varebeholdninger i alt	<u>209.306</u>	<u>156.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.511	183.129
Udskudte skatteaktiver	608.943	426.972
Andre tilgodehavender	99.693	188.081
Tilgodehavender i alt	<u>724.147</u>	<u>798.182</u>
Likvide beholdninger	7.623	473.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>941.076</u></b>	<b><u>1.428.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.861.032</u></b>	<b><u>3.436.055</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	468.638	468.638
8	Overkurs ved emission	6.411.925	6.411.925
9	Overført resultat	-4.252.152	-3.604.710
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.628.411</u></b>	<b><u>3.275.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	69.009	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.028	154.755
	Anden gæld	5.584	5.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.621</u>	<u>160.202</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.621</u></b>	<b><u>160.202</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.861.032</u></b>	<b><u>3.436.055</u></b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.671	105.879
Andre omkostninger til social sikring	598	1.179
Personaleomkostninger i øvrigt	14.918	21.978
	<b>107.187</b>	<b>129.036</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.347	23.146
	<b>28.347</b>	<b>23.146</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.085.026	877.299
Tilgang i årets løb	68.786	207.727
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.153.812</b>	<b>1.085.026</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-260.380	-209.789
Årets af-/nedskrivninger	-55.867	-50.591
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-316.247</b>	<b>-260.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>837.565</b>	<b>824.646</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	394.646	394.646
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>394.646</b>	<b>394.646</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-149.514	-129.782
Årets af-/nedskrivninger	-19.732	-19.732
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-169.246</b>	<b>-149.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>225.400</b>	<b>245.132</b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	136.310	31.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>104.560</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>136.310</u></b>	<b><u>136.310</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-45.354	-23.742
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.298</u>	<u>-21.612</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-66.652</u></b>	<b><u>-45.354</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>69.658</u></b>	<b><u>90.956</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>66.853</u>	<u>66.853</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>66.853</u></b>	<b><u>66.853</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>66.853</u></b>	<b><u>66.853</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	468.638	458.317
Gældskonvertering	<u>0</u>	<u>10.321</u>
	<b><u>468.638</u></b>	<b><u>468.638</u></b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	6.411.925	6.215.831
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>196.094</u>
	<b><u>6.411.925</u></b>	<b><u>6.411.925</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.604.711	-4.030.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-647.441</u>	<u>425.916</u>
	<b><u>-4.252.152</u></b>	<b><u>-3.604.710</u></b>
